
ZARZĄDZENIE NR 111/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie składu komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów 
na najem lub dzierżawę nieruchomości gminnych zarządzanych 

w ramach powierzenia przez Śremskie TBS Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379), oraz w związku z § 10 ust. 2 zarządzenia nr 
50/2013 Burmistrza Śremu z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie wydzierżawiania 
i wynajmowania nieruchomości lub ich części stanowiących własność lub 
będących we władaniu gminy Śrem zmienionego zarządzeniem nr 22/2014 
Burmistrza Śremu z dnia 17 lutego 2014 r., zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przetargi na najem i dzierżawę gminnych nieruchomości 
zarządzanych w ramach powierzenia przez Śremskie TBS Sp. z o. o. 
przeprowadza komisja w składzie co najmniej trzyosobowym wyłonionym 
spośród niżej wymienionych osób:
1) Michał Mieloszyński - Prokurent ŚTBS Sp. z o. o.,
2) Aneta Ignaszewska - pracownik ŚTBS Sp. z o. o.,
3) Ewa Bajor - pracownik ŚTBS Sp. z o. o.,
4) Dawid Kasprzak - pracownik ŚTBS Sp. z o. o.,
5) Żaneta Koch - pracownik ŚTBS Sp. z o. o.,
6) Małgorzat Majchrzak - pracownik ŚTBS Sp. z o. o.,
7) Daniel Piasecki - pracownik ŚTBS Sp. z o. o.,
8) Tomasz Kasperczyk - pracownik ŚTBS Sp. z o. o.,
9) Ewelina Pytel - pracownik ŚTBS Sp. z o. o.

2. Funkcję przewodniczącego pełni Prokurent lub wskazana przez niego 
jedna z osób wymienionych w ust. 1 pkt 2-4. Skład komisji do 
poszczególnych przetargów określa jej przewodniczący.

Id: 012DC34E-6AAA-4102-B0C0-21529AF48C01. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 012DC34E-6AAA-4102-B0C0-21529AF48C01. Przyjęty Strona 2




